REQUERIMENTO Nº 3611/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

1) O Departamento de fiscalização de obras está ciente das construção feitas nas proximidades na Lagoa da banana?

2) Estas construções são legais, devido a localização próximo a Lagoa? Se contrário, que seja legalizada a situação dos imóveis ali construídos.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo a fiscalização por parte deste Poder legislativo , sobre as construções feitas nas proximidades da Lagoa da Banana.

Sala das Sessões, 12 de Agosto de 2002

Oliveira Altair Amaral

Vereador

PAGE